ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN NGỌC HỒI

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-TH
V/v phối hợp xử lý các vấn đề phát

sinh liên quan đến dự án điện gió

Tân Tấn Nhật

    Ngọc Hồi, ngày        tháng       năm 2021

Kính gửi:

- Phòng Văn hóa và Thông tin;

- Ủy ban nhân dân thị trấn Plei Kần.

- Ủy ban nhân dân các xã: Đắk Xú, Đắk Nông, Đắk

Dục, Đắk Ang.

Thực hiện Công văn số 1537/STTTT-BCVT&CNTT ngày 25 tháng 8 năm

2021 của Sở Thông tin và Truyền thông về việc phối hợp xử lý các vấn đề phát sinh

trong công tác phối hợp nội dung liên quan đến dự án điện gió Tân Tấn Nhật (có văn

bản gửi kèm theo), Ủy ban nhân dân huyện yêu cầu:

1. Các cơ quan, đơn vị, địa phương có liên quan nghiêm túc triển khai thực

hiện theo chỉ đạo của Ủy ban nhân dân huyện tại Văn bản số 1867/UBND-TH ngày

17 ngày 6 năm 2021(1); Văn bản số 2135/UBND-TH ngày 13 tháng 7 năm 20212.

2. Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn (có hành trình vận chuyển thiết bị đi qua

địa bàn) nắm bắt thông tin phản ánh của Công ty Cổ phần Tân Tấn Nhật (Chủ đầu

tư) và Công ty TNHH MTV Thương mại và Tiếp vận Bảo Tín và các khó khăn,

vướng mắc của các Chi nhánh Viễn thông quá trình vận chuyển thiết bị điện gió dự

án Tân Tấn Nhật; kịp thời xử lý hoặc đề xuất cấp thẩm quyền xử lý (nếu có); tổng

hợp các khó khăn, vướng mắc báo cáo về Ủy ban nhân dân huyện (qua Phòng Văn

hóa và Thông tin) để tổng hợp.

3. Phòng Văn hóa và Thông tin theo dõi tổng hợp, kịp thời báo cáo, đề xuất Ủy

ban nhân dân huyện xử lý hoặc đề xuất cấp thẩm quyền xử lý theo quy định.

Yêu cầu các đơn vị, địa phương nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên (t/h);

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- CVP, các PCVP;

- Trang thông tin điện tử huyện;

- Lưu: VT, TH.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Việt

1 V/v vận chuyển thiết bị dự án điện gió tại xã Đăk Kroong, huyện Đăk Glei khi đi qua địa bàn huyện.
2 V/v triển khai Thông báo Kết luận của Phó Chủ tịch UBND tỉnh tháo gỡ khó khăn, vướng mắc dự án điện gió Tân Tấn Nhật.

		2021-08-26T17:14:12+0700

		2021-08-26T17:56:24+0700

		2021-08-26T17:56:24+0700

		2021-08-26T17:56:24+0700

		2021-08-26T17:56:24+0700